Số: 04 /TB-THCSLTK                    Long Biên, ngày 05 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương, Giải phóng miền Nam (30/4)

và ngày Quốc tế lao động (01/5)
      Kính gửi: - Cán bộ Giáo viên - Nhân viên trường THCS Lý Thường Kiệt

             - Các bậc CMHS và các em học sinh trường THCS Lý Thường Kiệt

   - Căn cứ Bộ luật Lao động 2019.
   - Căn cứ vào Công văn số 804/SGDĐT-VP về việc nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng
Vương; Giải phóng miền Nam, Thống nhất đất nước (30/4) và ngày Quốc
tế lao động (01/5) năm 2022.

 BGH Trường THCS Lý Thường Kiệt thông báo lịch nghỉ lễ như sau:
          1. Nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương
         - Các đ/c CBGVNV và các em Học sinh được nghỉ bù 01 ngày vào
Thứ 2 (ngày 11/4/2022), do ngày 10/3 Âm lịch là ngày Chủ Nhật (ngày
10/04/2022).
          2. Nghỉ lễ 30/4 và 01/5
         - Các đ/c CBGVNV và các em Học sinh nghỉ từ Thứ 7 (30/4/2022)
đến hết Thứ 2 (02/5/2022) , do ngày 01/5 là Chủ Nhật nên được nghỉ bù
01 ngày vào Thứ 2 (02/05/2022)./.